



## Faktúra - daňový doklad

20150387



## Odberateľ

## Obec Ľubá

Ľubá 79  
943 53 Ľubá  
SlovenskoIČO: 00309052  
DIČ: 2021060536

## Dátum

vystavenia: 03.11.2015  
splatnosti: 17.11.2015  
dodania: 03.11.2015

## Symbol

konštantný: 0008  
variabilný: 20150387

Platba: Prevodom

Číslo objednávky:

## IBAN:

SK138330000002900550701

Bankový účet: 2900550701

## SWIFT:

FIOZSKBAXXX

Kód banky: 8330

Fakturujeme Vám za dodaný tovar, podľa Kúnej zmluvy č. Z201530409\_Z

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	S DPH
Kancelársky papier A4 80 g	25,0000	bal	1,8900	20	47,25	9,45	56,70
Stolný kalendár plánovací rok 2016	5,0000	ks	1,5200	20	7,60	1,52	9,12
Kniha došlej a odoslanej pošty	1,0000	ks	1,1500	20	1,15	0,23	1,38
Registratúrny denník na evidenciu došlej pošty a podaní	1,0000	ks	1,2300	20	1,23	0,25	1,48
Kniha dochádzky	1,0000	ks	1,1000	20	1,10	0,22	1,32

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.



PAY by square



	Základ	Výška DPH	Celkom
Zákl. sadzba	58,33	11,67	70,00
<b>CELKOM</b>	<b>58,33</b>	<b>11,67</b>	<b>70,00</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Celkom k úhrade:

70,00 EUR

KIZZE D&amp;S s.r.o.

Kukučínova 4443/28, 926 01 Sereď

IČO: 46079777

IČ DPH: SK2023219077

Podľa par. 9;10,11 zákona č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole  
bola vykonaná kontrola:

predbežná - vykonal: *Esťevoplyasan* podpis: *[Signature]* dňa: 05.11.2015

následná - vykonal: *J.L.Kmh.* podpis: *[Signature]* dňa: 26.11.2015

zaúčtoval: *Radovan* podpis: *[Signature]* dňa: 06.11.2015

Prosím, uhradte sumu 70,00 EUR na účet 2900550701/8330 s variabilným symbolom 20150387 a konštantným symbolom 0008

Spoločnosť je zapísaná dňa 11.03.2011 v Obchodnom registri, na Okresnom súde v Trnave, Oddiel Sro., Vložka č. 27343/T